
ZARZĄDZENIE NR 224/2019
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Radzionków

Działając na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. t.j. z 2019r., poz. 506) w związku z art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2018r., poz. 1260 z późn. zm.)

Burmistrz Miasta Radzionków zarządza,
co następuje:

§ 1. W Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Radzionków, ustanowionym 
Zarządzeniem Nr 1465/2010 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 10 września 2010 roku, wprowadza 
się następujące zmiany:

1. § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Ogłoszenie o wakacie podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej, zwany dalej „BIP”, oraz na tablicy informacyjnej Urzędu".

2. § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Termin stawienia się kandydatów oraz miejsce przeprowadzenia testu i/lub 
rozmowy kwalifikacyjnej umieszcza się w ogłaszanej informacji na stronie BIP oraz na tablicy informacyjnej 
Urzędu”.

3. § 13 otrzymuje brzmienie: „Dokumenty aplikacyjne pozostałych osób zostają zniszczone, 30 dni 
po zakończeniu procesu rekrutacyjnego, w przypadku nieodebrania dokumentów przez osoby zainteresowane”.

4. § 14 otrzymuje brzmienie: „Informację o wyniku naboru upowszechnia się niezwłocznie w BIP oraz 
na tablicy informacyjnej Urzędu, przez okres co najmniej 3 miesięcy".

5. § 16 otrzymuje brzmienie: „Treść Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta 
Radzionków podlega podaniu do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
informacyjnej Urzędu".

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Radzionków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

dr Gabriel Tobor

Id: 52725804-D1C3-4392-A9C0-9236E8BDC829. Podpisany Strona 1




